

PROTOKÓŁ Nr XXI/11
z XXI sesji Rady Miejskiej w Ścinawie
w kadencji 2010-2014
z dnia 28 października 2011 r.

Obrady sesji Rady Miejskiej rozpoczęto o godz. 12.00 w sali konferencyjnej Centrum Turystyki i Kultury w Ścinawie.

Nieobecni: Radni M. Kraśniański, A. Pałac, P. Wityk – Szumna, J. Śliwa.

Ad. 1. Otwarcie sesji oraz powitanie gości.

Ad. 2. Stwierdzenie quorum.

Przewodniczący Rady Miejskiej - Krzysztof Marek dokonał otwarcia XXI Sesji Rady Miejskiej w Ścinawie.

Następnie stwierdził, że zgodnie z załączoną do protokołu listą obecności w sesji Rady na 15 członków Rady uczestniczy 10 radnych, co stanowi quorum przy którym Rada Miejska w Ścinawie może podejmować prawomocne uchwały (lista obecności stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu).

Następnie przewodniczący przedstawił porządek obrad na XXI sesji Rady Miejskiej w Ścinawie.

1. Otwarcie sesji oraz powitanie gości.
2. Stwierdzenie quorum.
3. Rozpatrzenie projektów uchwał i podjęcie uchwał w sprawie:

1) powołania Komisji Doraźnej ds. wydania opinii do uchwały w sprawie wyboru ławników na kadencje w latach 2012 - 2015,

2) wyboru ławników na kadencje w latach 2012 - 2015,

3) zmian w budżecie Miasta i Gminy Ścinawa na 2011 rok uchwalonego uchwałą Rady Miejskiej w Ścinawie Nr IV/25/2011 z dnia 31 stycznia 2011 roku.

Przewodniczący Rady Miejskiej Krzysztof Marek zapytał czy są uwagi do porządku obrad.

Brak uwag.

Ad. 3. Rozpatrzenie projektów uchwał i podjęcie uchwał w sprawie:

ad. 3.1)

W celu podjęcia uchwały o powołaniu Komisji Doraźnej do zaopiniowania uchwały o wyborze ławników, powołano Komisję Skrutacyjną, która przeprowadzi wybory tajne na członków Komisji Doraźnej. Do Komisji Skrutacyjnej zgłoszono:

1. Radną Podgórską – wyraziła zgodę,
2. Radną Chrystynę – wyraziła zgodę,
3. Radną Chomont – Parzyńską – wyraziła zgodę.

Przeprowadzono głosowanie jawne ws powołania Komisji Skrutacyjnej w wyżej wymienionym składzie powołanej do przeprowadzenia tajnego głosowania na członków Komisji Doraźnej.

Radna Kudzia wyszła z obrad o godz.12:09

Rada Miejska w Ścinawie w obecności 9 radnych uczestniczących w posiedzeniu (z czego 3 radnych nie brało udziału w głosowaniu)– (6 głosami „za”, „przeciw”-0, „wstrzymało się” - 0) powołała Komisję Skrutacyjną w składzie Radna Podgórska, Chrystyna oraz Chomont - Parzyńska.

Następnie przystąpiono do przeprowadzenia głosowania tajnego na członków Komisji Doraźnej do zaopiniowania uchwały ws wyboru ławników. Zgłoszono następujące kandydatury na członków Komisji Doraźnej:

1. Radny Szopa – wyraził zgodę,
2. Radna Żogalska – wyraziła zgodę,
3. Radny Szuszkiewicz – wyraził zgodę,
4. Radny Sitarski – wyraził zgodę,
5. Radny Łucki – wyraził zgodę.

Komisja skrutacyjna rozdała karty do głosowania tajnego na członków Komisji Doraźnej.

O godz.12:12 na obrady wszedł Radny Wilgoz, nie brał udziału w głosowaniu.

Po zebraniu kart do głosowania przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej Radna Chrystyna odczytała protokół z wyborów Komisji Doraźnej, stanowi on załącznik do niniejszego protokołu.

W wyniku głosowania tajnego nastąpił wybór Komisji Doraźnej, w skład której weszli : Radny Szopa, Radna Żogalska, Radny Szuszkiewicz, Radny Sitarski oraz Radny Łucki. Jednocześnie została podjęta uchwała Nr XXI/86/11 w sprawie powołania Komisji Doraźnej ds. wydania opinii do uchwały w sprawie wyboru ławników na kadencje w latach 2012 – 2015 z autopoprawką.

Radny Szopa złożył wniosek formalny o 10 min przerwy. Zagłosowano nad wnioskiem formalnym.

Rada Miejska w Ścinawie w obecności 10 radnych uczestniczących w posiedzeniu – „jednogłośnie” (10 głosami „za”, „przeciw”-0, „wstrzymało się” - 0) przyjęła wniosek o 10 minut przerwy w obradach.

O godz. 12:22, w czasie przerwy zebrała się Komisja Doraźna, która wybrała spośród siebie przewodniczącego i zaopiniowała projekt uchwały ws wyboru ławników. Protokół z posiedzenia oraz opinia Komisji Doraźnej stanowią załącznik do niniejszego protokołu.

O godz. 12:32 wznowiono obrady i przystąpiono do głosowania nad uchwałą ws wyboru ławników.

ad.3.2) Przewodniczący Rady Miejskiej, Krzysztof Marek przedstawił projekt uchwały w sprawie wyboru ławników na kadencję w latach 2012 – 2015. Przewodniczący Komisji Doraźnej Radny Łucki przedstawił pozytywną opinię do projektu uchwały ws wyboru ławników na kadencje w latach 2012 - 2015.

Przewodniczący Rady Miejskiej otworzył dyskusję.

Przewodniczący Rady Miejskiej poprosił o odczytanie opinii Zespołu opiniującego kandydatów na ławników.

Radna Żogalska odczytała opinię Zespołu opiniującego kandydatów na ławników.

Przewodniczący Rady Miejskiej przeszedł do głosowania nad kandydatami na ławników. Zaproponowano komisje skrutacyjną w składzie:

1. Radna Podgórska – wyraziła zgodę,
2. Radna Chrystynę – wyraziła zgodę,
3. Radna Chomont – Parzyńską – wyraziła zgodę.

Przeprowadzono głosowanie jawne ws powołania Komisji Skrutacyjnej w wyżej wymienionym składzie powołanej do przeprowadzenia tajnego głosowania na kandydatów na ławników w kadencji na lata 2012 – 2015. .

Rada Miejska w Ścinawie w obecności 10 radnych uczestniczących w posiedzeniu (2 radnych nie brało udziału w głosowaniu)– (8 głosami „za”, „przeciw”-0, „wstrzymało się” - 0) powołała Komisję Skrutacyjną w składzie Radna Podgórska, Chrystyna, Chomont - Parzyńska.

Następnie przystąpiono do przeprowadzenia głosowania tajnego na kandydatów na ławników w kadencji na lata 2012 – 2015.

Komisja skrutacyjna rozdała karty do głosowania tajnego na kandydatów na ławników.

Po zebraniu kart do głosowania przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej Radna Chrystyna odczytała protokół z wyborów ławników w kadencji na lata 2012 – 2015, stanowi on załącznik do niniejszego protokołu. Na 10 radnych obecnych w tym momencie na sesji, oddano 10 głosów ważnych, „za” Panem Barylakiem głosowało 10 radnych, „za” Panią Wandą Marianną Kucner głosowało 10 radnych.

O godz. 12:45 Radny Wilgoz opuścił obrady (po oddaniu głosu).

W wyniku głosowania tajnego nastąpił wybór ławników na kadencję w latach 2012 – 2015, ławnikami zostali Pan Marek Barylak oraz Pani Wanda Marianna Kucner, tym samym podjęto uchwałę Nr XXI/87/11 w sprawie wyboru ławników na kadencję w latach 2012 – 2015.

ad. 3.3) Przewodniczący Rady Miejskiej, Krzysztof Marek przedstawił projekt uchwały z autopoprawką w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Ścinawa na 2011 rok uchwalonego uchwałą Rady Miejskiej w Ścinawie Nr IV/25/2011 z dnia 31 stycznia 2011 roku.

Przewodniczący Komisji Budżetu, Finansów i Strategii Gospodarczej Radny Marek przedstawił pozytywną opinię do projektu uchwały.

Przewodniczący Rady Miejskiej otworzył dyskusję.

Radna Chrystyna zapytała jakich szkół dotyczy projekt o którym mowa w projekcie uchwały, otrzymała

odpowiedź, iż wszystkich szkół podstawowych na terenie gminy.

Zamknięto dyskusję.

Rada Miejska w Ścinawie w obecności 9 radnych uczestniczących w posiedzeniu – „jednogłośnie” (9 głosami „za”, „przeciw”- 0, „wstrzymało się”- 0) podjęła uchwałę Nr XXI/88/11 w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Ścinawa na 2011 rok uchwalonego uchwałą Rady Miejskiej w Ścinawie Nr IV/25/2011 z dnia 31 stycznia 2011 roku.

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Miejskiej w Ścinawie o godz. 13:05 zamknął obrady XXI/11 sesji Rady Miejskiej w Ścinawie.

Na tym protokół zakończono.

Protokołowała: Agata Chwyszczuk

Obradom przewodniczył:
**Przewodniczący Rady Miejskiej
w Ścinawie**

/-/ Krzysztof Marek